
АДМИНИСТРАЦИЯ 
городского поселения г. Котово 

Волгоградской области

17 мая 2022 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№266

О признании утратившими силу постановления администрации 
городского поселения г. Котово

На основании постановления администрации городского поселения 
г. Котово от 11.05.2022 № 252 «Об утверждении Порядка проведения
перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях», администрация городского поселения г. Котово 
постановляет:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского поселения г. Котово от 04.03.2015 

№ 88 «Об утверждении административного регламента предоставления
администрацией городского поселения г. Котово Котовского муниципального 
района Волгоградской области муниципальной услуги «Перерегистрация граждан, 
состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договорам социального найма»;

постановление администрации городского поселения г. Котово от 15.01.2016 
№ 11 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 04.03.2015 № 88»;

постановление администрации городского поселения г. Котово от 19.11.2018 
№ 619 « О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
администрацией городского поселения г. Котово Котовского муниципального 
района Волгоградской области муниципальной услуги «Перерегистрация граждан, 
состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договорам социального найма, утвержденного 
постановлением администрации городского поселения города Котово от 04.03.2015 
№ 88».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
официального обнародования в порядке, установленном Уставом городского 
поселения г. Котово и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации городского поселения г. Котово - котово34.рф.

Глава городского 
поселения г. Котово С.Ф. Лесниченко


